АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03. 2022г.                            с. Буланово                                           № 29-п
О внесении изменений в «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации муниципального образования Булановский сельсовет, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» от 26.05.2014 № 44-п
Рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района от 11.03.2022г. №86-03-2022, на основании Федерального закона № 259-ФЗ от 31.07.2020 «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, администрация муниципального образования Булановский сельсовет постановляет:

1. Внести в «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации муниципального образования Булановский сельсовет, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» от 26.05.2014 № 44-п следующие изменения:
1.1. п.п. «г» п. 2 после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах, организаций) дополнить словами «цифровых фирнансовых активов, цифровой валюты»…
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Булановский сельсовет.

3 Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
А.В. Цыгулев

Булановский сельсовет

Разослано: администрации, прокуратуре.